
 
   
Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 05.05.2017 
Arkivsaksnr.: 2017/15555/ASH 

Saksbehandler: Arild Skaug Hansen 
 

 
 
 
Saksframlegg 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - Fakultetsstyret   
 
 
Prosess for revisjon av strategi for MH-fakultetet 
 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret tar saken til orientering.  
 
 
 
 
Bakgrunn: 
Rektor har invitert til revisjon av strategi for NTNU. Arbeidet skal denne gang gjennomføres 
som en parallell prosess der fakultetene utarbeider utkast som spilles inn til NTNUs samlede 
strategi. Etter dette kan fakultetene ferdigstille sine strategier.  
I tråd med gjeldende strategidokument for NTNU forventes det at utkast til strategi skal være 
tydelig og poengtert med klare målformuleringer og prioriteringer. Konkrete tiltak for å 
realisere strategiske mål utarbeides i årlige handlingsplaner og følges opp i enhetenes 
virksomhetsstyringsarbeid. NTNUs nåværende strategi finnes på nettsiden: 
http://www.ntnu.no/ntnu-2020  
 
Det skal formuleres strategiske mål og overordnete veivalg innen følgende 
virksomhetsområder: 

 Utdanning og læringsmiljø 
 Forskning 
 Innovasjon og nyskaping 
 Formidling  
 Ledelse, medvirkning og ressurser 

 
På denne bakgrunn orienteres fakultetet i denne omgang om arbeidet med strategiutvikling. 
Det vil så bli lagt fram sak for styret om fakultetets strategi høsten 2017. 
  

http://www.ntnu.no/ntnu-2020


Arbeidsform  
Vi har behov for å arbeide med strategi i hvert institutt, for å gjøre dette til felles 
arbeidsgrunnlag for mål og prioriteringer basert på de nye instituttenes ulike eksterne 
relasjoner, oppgaver, faggrupper og kapasitet. Revisjon innebærer samtidig at dette ikke skal 
være en prosess der vi definerer alt på nytt.  
Instituttene er invitert til å utforme notat som beskriver  

 Strategisk kapasitet 
 Mål for de ulike gruppers virksomhet 
 Instituttets ambisjoner og tiltak 
 Forutsetninger for å nå målene 
 Analyse av viktige samarbeidspartneres forventninger og  
 Vurdering av hvordan disse forventninger kan imøtekommes. 

 
Gjennom disse punkter vil instituttene presentere merverdien av fusjonen og andre endringer 
som påvirker mål og handlingsrom. 
Instituttenes innspill vil danne grunnlag for fakultetets mål og strategi.  
 
Instituttenes innspill: 
Innspillene er preget av at de er kommet ulikt i sine strategidiskusjoner. Innspillene viser 
likevel samling rundt følgende områder: 
 
For undervisning og læringsmiljø går samordning, integrasjon, kvalitetsutvikling og relevans 
igjen som sentral stikkord. Strategisk prioritering vil være undervisningsteknologi, 
tverrprofesjonelle og studentaktive læringsformer og forskning på læring.  
 
Fusjonsplattformen peker tydelig ut at NTNU’s forskning skal være av internasjonal 
betydning. Dette vil også MH-instituttene rette seg mot. De ulike miljø må finne hvilke 
koalisjoner og nye muligheter fusjonen har gitt, så her gjenstår ennå prosesser før vi kan peke 
ut strategisk retning.    
Våre miljø er opptatt av at de skal legge til rette for at forskning skal kunne gi verdiskapning 
og bli omsatt til tjenester eller produkter. Nærhet og godt samarbeid med helsetjenestene er 
sentrale for å oppnå dette, sammen med medisins- teknisk og velferdsteknologisk sterke miljø 
og samarbeid.  
 
Vi trenger å styrke samfunnskontakten for å bli relevante kunnskapsformidlere og debattanter 
i ei tid der falske nyheter får stor oppmerksomhet. 
 
Fakultetet står ovenfor omfattende generasjonsskifte de kommende ti år. Dette medfører stort 
rekrutteringsbehov, og vi vil måtte bruke mye ressurser på kompetanseutvikling for å nå våre 
ambisiøse mål. Vårt omdømme som attraktive arbeidsmiljø med karrieremuligheter vil være 
strategisk viktig. Studentrekruttering og deres involvering i forskning og utforming av 
utdanningsløpene blir slik også strategisk viktige tiltak. 
 
MH fakultetet har campus i 3 byer og bare i Trondheim er vi lokalisert i flere bydeler i tillegg 
til Øya. Campusprosjektet vil påvirke våre miljø og må ha oppmerksomhet for å sikre at våre 
miljø får best mulig arbeidsbetingelser slik at de understøtter våre strategiske valg. 
  



Strategidokumentets form 
Fakultetets ambisjon er at mål og strategiske valg skal være levende navigasjonsverktøy i 
perioden. Erfaring tilsier at hvis det skal fungere etter hensikten, må strategien være kortfattet 
og tydelig. Det videre arbeidet fram mot et endelig strategidokument vil være å bearbeide og 
formulere tydelige og gode mål fakultetets miljø skal strekke seg etter, og strategier for å nå 
målene. Tiltakene utformes av miljøene med kortere tidshorisont og vil ikke være del av 
strategidokumentet. 
 


